
BOME NÚM . 3948 MELlh.LA , VIERNES 17 DE ENERO DE 2003 

Nombre : 

NIF : 

GONZALEZ*TORRES,,:ESUS 

045266043L 

Dirección : CALLE CASAÑA, TENI ENTE, 20 Ese 2 D 06 52006 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-6396 -A 

ML-6332 -D 

ML-9595 -C 

11261 

11261 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

Nombre: 

NIF: 

GONZALEZ*TRESANCH!.:Z,.10SE SALVADOR 

04C847596X 

2002 

2002 

2002 

1999 

2000 

Dirección : AVDA INFANTA ELENA OE ESPAÑA, 5 2 D 52006 MELILLA (MELILLA) 

Concepto Objeto Tributario 

L -9387 -U IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Nombre: 

NIF : 

GONZALEZ'WAlfüOSSELL,JUAN JOSE 

031862727E 

Direcc ión : AVD A MACIAS, GEN E i~ A ;_, 7 Ese D P01 IZ 

Objeto Tributario Concepto 

52001 MELILLA (MELILLA) 

ML-0414 -F IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Nombra: 

NIF: 

GORDILLO*GARCIA,FRANCISCO JAVIER 

08829724U 

Dirección : CTRA CABRERIZAS, 11 52003 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

C -6304 -BHX 

Nombre : 

NIF: . 

GRACIA*SALVADOR,A i~G EL 

017799758N 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Dirección: CALLE SANTA PAU, ALFL RE Z, 4 52003 MELILLA (MELILLA) 

Concep to Objeto Tributario 

ML-7839 -A 

ML-0991 -C 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-l rnpuesto Vehículos Tracción Mccáni 2002 

Nombre : 

NIF : 

GUERRERO. MON TERO.FRANCISCO MANUEL 

045069380Y 

Dirección : CALLE POLAVIE::JA, GENERAL, 45 1° D 52006 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tri butario Conce pto 

ML-2724 -B IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

9716 Tasa por distribución de agua 

ML-6029 -C IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

0251999330009716 Tasa por distribución do agua 

9716 

Nombre : 

NIF : 

Tasa por distribución de agua 

GUERRERO'M ORENO.C ONC EP CJON 

045299749F 

2002 

1999 

2002 

1999 

2000 

Dirección : BARDA CONSTi TUCIO I~ . 21 P04 D 52005 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-8969 -D 

Con ce pto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

PAG . 160 

Importe 

18,75 € 

39,57 € 

18,75€ 

7,45 € 

5,32 € 

Importe 

18,75 € 

Importe 

18,75 € 

Importe 

2,43 € 

Importe 

18,75€ 

18,75€ 

Importe 

4,17 € 

3,61 € 

16,66€ 

12,44 € 

2,52 € 

Importe 

18,75€ 


