

Nombre: GONZALEZ*TORRES,JESUS

NIF: 045266043L

Dirección: CALLE CASAÑA, TENIENTE, 20 Esc 2 D 06 52006 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-6396 -A	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €
ML-6332 -D	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €
ML-9595 -C	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €
11261	Tasa por distribución de agua	1999 7,45 €
11261	Tasa por distribución de agua	2000 5,32 €

Nombre: GONZALEZ*TRESANCHEZ,JOSE SALVADOR

NIF: 040847596X

Dirección: AVDA INFANTA ELENA DE ESPAÑA, 5 2 D 52006 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
L -9387 -U	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €

Nombre: GONZALEZ*WANDOSSELL,JUAN JOSE

NIF: 031862727E

Dirección: AVDA MACIAS, GENERAL, 7 Esc D P01 IZ 52001 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-0414 -F	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €

Nombre: GORDILLO*GARCIA,FRANCISCO JAVIER

NIF: 08829724U

Dirección: CTRA CABRERIZAS, 11 52003 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
C -6304 -BHX	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 2,43 €

Nombre: GRACIA*SALVADOR,ANGEL

NIF: 017799758N

Dirección: CALLE SANTA PAU, ALFÉREZ, 4 52003 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-7839 -A	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €
ML-0991 -C	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €

Nombre: GUERRERO*MONTERO,FRANCISCO MANUEL

NIF: 045069380Y

Dirección: CALLE POLAVIEJA, GENERAL, 45 1º D 52006 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-2724 -B	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 4,17 €
9716	Tasa por distribución de agua	1999 3,61 €
ML-6029 -C	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 16,66 €
0251999330009716	Tasa por distribución de agua	1999 12,44 €
9716	Tasa por distribución de agua	2000 2,52 €

Nombre: GUERRERO*MORENO,CONCEPCION

NIF: 045299749F

Dirección: BARDA CONSTITUCION, 21 P04 D 52005 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-8969 -D	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €